
 

Wednesday 07 Jul 2021 - Tuesday 13 Jul 2021 (week 28)

Television Advertised Save % Off Retail

1 Allen's Jelly/Mint Confectionery Range 150-200g  (B&W) $1.50 ½ $1.50 N/A

2 Bundaberg Soft Drink 375mL 4pk  (B&W) $1.46 $4.49 $2.99 per 1L

3 Sanitarium Weet-Bix 575g  (B&W) $2.00 ½ $1.99 35¢ per 100g

4 Four 'n Twenty Sausage Rolls/Party Pies 12pk  (B&W) $2.01 $3.99 N/A

5 Sorbent Toilet Tissue 8pk  (B&W) $4.46 >½ $3.49 24¢ per 100sh

6 Arnott's Shapes 140-190g  (B&W) $1.60 ½ $1.60 N/A

7 Cadbury Family Block Chocolate 160-190g   (B&W) $2.01 $2.99 N/A

8 Coca-Cola/Lift/Fanta/Sprite Soft Drink Cans 375mL 24pk  (B&W) $4.00 $15.99 $1.78 per 1L

9 Moccona Premium Classic/Infused Coffee 95/100g  (B&W) $5.54 ½ $5.25 N/A

10 Ingham's Super Crunch Chicken 300-325g  (B&W) $3.10 $4.49 N/A

Television Advertised (Fresh)

11 Potatoes Brushed 2.5kg  (B&W) $4.00bag $1.60 per 1kg

12 Cripps Fruit Buns 6pk (POT)  (B&W) $2.50 ½ $2.49 42¢ per 1ea

Google Advertised

1 Smith's Potato Chips 20pk  (B&W) $1.71 $4.99 N/A

2 Cadbury Ice Cream Tubs 1.2L  (B&W) $4.90 ½ $4.79 40¢ per 100mL

3 Maggi 2 Minute Noodles 5pk  (B&W) $1.01 $2.99 N/A

4 Fab Laundry Powder 1kg or Liquid 900mL/1L  (B&W) $0.76 $3.99 N/A

5 BabyLove Disposable Nappies 15-28s  (B&W) $1.00 $7.99 N/A

6 Fancy Feast Cat Food 85g  (B&W) $0.35 $1.15 $1.35 per 100g

7 Perfect Italiano Grated Cheese 150g  (B&W) $0.76 $2.49 $16.60 per 1kg

8 Vegeta Stock Powder 180-250g  (B&W) $1.76 $1.99 N/A

Facebook Advertised - Generic Giveaway

1 Sorbent Toilet Tissue 8pk  (B&W) $4.46 >½ $3.49 24¢ per 100sh

2 Allen's Jelly/Mint Confectionery Range 150-200g  (B&W) $1.50 ½ $1.50 N/A

3 Arnott's Shapes 140-190g  (B&W) $1.60 ½ $1.60 N/A

4 Moccona Premium Classic/Infused Coffee 95/100g  (B&W) $5.54 ½ $5.25 N/A

Facebook Advertised - Tasmanian Theme

1 Westerway Farms Blackcurrant/Raspberry Syrup 750mL (POT)  (B&W) $0.86 $5.49 $7.32 per 1L

2 Cripps Fruit Buns 6pk (POT)  (B&W) $2.50 ½ $2.49 42¢ per 1ea

3 Ashgrove Cheddar 500g (POT)  (B&W) $1.80 $8.99 $17.98 per 1kg

4 Potatoes Brushed 2.5kg  (B&W) $4.00bag $1.60 per 1kg

5 National Family Pie 750/900g (POT)  (B&W) $3.00 $8.99 N/A

6 Betta Flavoured Milk 500mL (POT)  (B&W) $0.81 $2.99 $5.98 per 1L

Facebook Advertised - Weet-Bix Power Bars Recipe

1 Sanitarium Weet-Bix 575g  (B&W) $2.00 ½ $1.99 35¢ per 100g

Facebook Advertised - Cadbury Feature

1 Cadbury Family Block Chocolate 160-190g   (B&W) $2.01 $2.99 N/A

2 Cadbury Soft Centre Cookies 156g/Breakaway Biscuit 180g  (B&W) $1.75 ½ $1.75 N/A

3 Cadbury Coated Oreo Biscuit 204g  (B&W) $1.90 93¢ per 100g

4 Cadbury Ice Cream Tubs 1.2L  (B&W) $4.90 ½ $4.79 40¢ per 100mL

TV/Digital
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Wednesday 07 Jul 2021 - Tuesday 13 Jul 2021 (week 28)

TV/Digital

Wednesday Catalogue Email Header

1 Allen's Jelly/Mint Confectionery Range 150-200g  (B&W) $1.50 ½ $1.50 N/A

2 Sorbent Toilet Tissue 8pk  (B&W) $4.46 >½ $3.49 24¢ per 100sh

Friday Catalogue Email - Weet-Bix Power Bars Recipe

1 Sanitarium Weet-Bix 575g  (B&W) $2.00 ½ $1.99 35¢ per 100g

Website Banner

1 Arnott's Shapes 140-190g  (B&W) $1.60 ½ $1.60 N/A

2 Moccona Premium Classic/Infused Coffee 95/100g  (B&W) $5.54 ½ $5.25 N/A

Radio Advertised

1 Moccona Premium Classic/Infused Coffee 95/100g  (B&W) $5.54 ½ $5.25 N/A

2 Arnott's Shapes 140-190g  (B&W) $1.60 ½ $1.60 N/A

3 Coca-Cola/Lift/Fanta/Sprite Soft Drink 1.25L  (B&W) $1.70 2 for $4 $1.60 per 1L

4 Peters Ice Cream 4L  (B&W) $2.01 $7.99 20¢ per 100mL

5 Four 'n Twenty Sausage Rolls/Party Pies 12pk  (B&W) $2.01 $3.99 N/A

6 Mission Corn Chips 230g  (B&W) $0.61 $2.49 $1.08 per 100g

7 Fab Laundry Powder 1kg or Liquid 900mL/1L  (B&W) $0.76 $3.99 N/A

8 Cripps Fruit Buns 6pk (POT)  (B&W) $2.50 ½ $2.49 42¢ per 1ea

1/07/2021 8:52 AM



Examiner / Mercury / Advocate

Wednesday 07 Jul 2021 - Tuesday 13 Jul 2021 (week 28)

Thursday 08 Jul - ALL PRESS Save % Off Retail

1 Nescafé Coffee Sachets 10pk/Gold 8pk $3.45 ½ $3.30 N/A

2 Continental Cup-a-Soup 2pk/Standard Pasta & Sauce/Seasoned Rice 85-125g $1.30 ½ $1.19 N/A

3 Palmolive Naturals Shower Gel 500mL $3.50 ½ $2.99 60¢ per 100mL

Thursday 08 Jul - ALL PRESS (Competition Full Page)

1 Nestle Medium Chocolate Bars 35-65g  (B&W) $1.00 ½ $1.00 N/A

2 Cadbury Soft Centre Cookies 156g/Breakaway Biscuit 180g  (B&W) Digital $1.75 ½ $1.75 N/A

3 Coca-Cola/Lift/Fanta/Sprite Soft Drink 1.25L  (B&W) $1.70 2 for $4 $1.60 per 1L

4 Uncle Toby's Quick Oats Original Sachets 10pk  (B&W) $2.65 ½ $2.60 76¢ per 100g

5 Maggi 2 Minute Noodles 5pk  (B&W) Digital $1.01 $2.99 N/A

6 Billy Teacup Teabags 100s  (B&W) $1.36 $2.99 $1.62 per 100g

7 Moccona Indulgence Coffee 200g  (B&W) $6.01 $9.99 $5.00 per 100g

8 Ashgrove Cheese 140g Excluding Fetta (POT)  (B&W) $1.50 $3.99 $28.50 per 1kg

9 National Family Pie 750/900g (POT)  (B&W) Digital $3.00 $8.99 N/A

10 Supercoat Dog Food 7/7.5kg  (B&W) $8.90 $24.99 N/A

11 Handee Paper Towel Ultra 6pk  (B&W) $1.00 $4.99 $1.39 per 100ea

12 U by Kotex Pads/Tampons 10-16's  (B&W) LPE $4.00 N/A

Friday 02 Jul - Mercury - (Market Fresh)

1 Cripps Fruit Buns 6pk (POT)  (B&W) Digital $2.50 ½ $2.49 42¢ per 1ea

2 Ingham's Bagged Whole Chicken  (B&W) $3.99kg N/A

3 Produce Line - Refer to Fresh Sheet (Produce) TV $.00kg N/A

Friday 02 Jul - Advocate/Examiner - (Market Fresh)

1 Cripps Fruit Buns 6pk (POT)  (B&W) Digital $2.50 ½ $2.49 42¢ per 1ea

2 Ingham's Bagged Whole Chicken  (B&W) $3.99kg N/A

3 Pandani Thin Beef/Edgars Epping Sausages (Deli) $8.99kg N/A

Friday 02 Jul - Advocate/Examiner - (Market Fresh)

1 Potatoes Brushed 2.5kg  (B&W) Digital $4.00bag $1.60 per 1kg

2 Local Broccoli  (B&W) $3.90kg N/A

3 Produce Line - Refer to Fresh Sheet (Produce) TV $.00kg N/A

Saturday 10 Jul - ALL PRESS

1 Powerade Sports Drink 600mL  (B&W) $2.80 2 for $5 $4.17 per 1L

2 Peters Ice Cream 4L  (B&W) $2.01 $7.99 20¢ per 100mL

3 Mission Corn Chips 230g  (B&W) $0.61 $2.49 $1.08 per 100g

Saturday 10 Jul - Mercury Front Page

1 Allen's Jelly/Mint Confectionery Range 150-200g  (B&W) TV $1.50 ½ $1.50 N/A

2 Sorbent Toilet Tissue 8pk  (B&W) TV $4.46 >½ $3.49 24¢ per 100sh

Press
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Extended Catalogue

Wednesday 07 Jul 2021 - Tuesday 13 Jul 2021 (week 28)

Front Save % Off Retail

1 Allen's Jelly/Mint Confectionery Range 150-200g  (B&W) TV $1.50 ½ $1.50 N/A

2 Moccona Premium Classic/Infused Coffee 95/100g  (B&W) TV $5.54 ½ $5.25 N/A

3 Arnott's Shapes 140-190g  (B&W) TV $1.60 ½ $1.60 N/A

4 Sorbent Toilet Tissue 8pk  (B&W) TV $4.46 >½ $3.49 24¢ per 100sh

Page 2 - Marketing for Buy & Win Half Page

Page 2 - Macleans Half Page

1 Macleans Toothbrush Milk/Multi Act Soft  (B&W) $1.80 ½ $1.69 $1.69 per 1ea

2 Macleans Protect Toothpaste 90g  (B&W) $1.40 >½ $0.99 $1.10 per 100g

3 Macleans Protect Mint Toothpaste 170g  (B&W) $1.70 ½ $1.59 94¢ per 100g

4 Macleans Toothpaste Milk/Big Teeth 63g  (B&W) $1.20 ½ $1.09 $1.73 per 100g

5 Macleans Toothbrush Junior Flex Soft 4-6/Soft 7+  (B&W) $2.01 ½ $1.99 $1.99 per 1ea

Page 3 - Inghams Quarter Panel

1 Ingham's Super Crunch Chicken 300-325g  (B&W) Digital $3.10 $4.49 N/A

Page 3 - Mentos Sour Gum Feature Quarter Panel

2 Mentos Pure Fresh/Sour Gum 30g  (B&W) $0.31 $1.69 $5.63 per 100g

Page 3 - Moccona Half Page

3 Moccona Premium Classic/Infused Coffee 95/100g  (B&W) TV $5.54 ½ $5.25 N/A

4 Moccona Indulgence Coffee 200g  (B&W) Press $6.01 $9.99 $5.00 per 100g

5 Moccona Capsules 10pk  (B&W) $1.51 $2.99 $5.75 per 100g

Page 4 - Buy & Win Page

1 Bundaberg Soft Drink 375mL 4pk  (B&W) TV $1.46 $4.49 $2.99 per 1L

2 Powerade Sports Drink 600mL  (B&W) Press $2.80 2 for $5 $4.17 per 1L

3 Mother Energy Drink 500mL 4pk  (B&W) $4.20 $7.99 $4.00 per 1L

4 Allen's Bites 110-140g  (B&W) $1.50 $3.49 N/A

5 Nestle Medium Chocolate Bars 35-65g  (B&W) Press $1.00 ½ $1.00 N/A

6 Mount Franklin Spring Water 500mL 12pk  (B&W) $3.00 $4.99 83¢ per 1L

7 Red Rock Deli Potato Chips 135-165g  (B&W) $1.20 $3.49 N/A

8 Mission Corn Chips 230g  (B&W) Press $0.61 $2.49 $1.08 per 100g

9 Cadbury Soft Centre Cookies 156g/Breakaway Biscuit 180g  (B&W) Digital $1.75 ½ $1.75 N/A

10 Uncle Tobys Roll-ups 6pk  (B&W) $2.01 ½ $1.99 $2.12 per 100g

11 Billy Teacup Teabags 100s  (B&W) Press $1.36 $2.99 $1.62 per 100g

12 Tetley Green Tea 50s  (B&W) $1.11 $2.99 N/A

Page 5 - Buy & Win Page

1 Perfect Italiano Grated Cheese 150g  (B&W) Digital $0.76 $2.49 $16.60 per 1kg

2 Ashgrove Cheese 140g Excluding Fetta (POT)  (B&W) Press $1.50 $3.99 $28.50 per 1kg

3 Western Star Butter 250g  (B&W) $0.76 $3.69 $1.48 per 100g

4 Papa Giuseppi Stuffed Crust Pizza 470-525g  (B&W) $2.90 $6.99 N/A

5 Four 'n Twenty Sausage Rolls/Party Pies 12pk  (B&W) TV $2.01 $3.99 N/A

6 Cadbury Ice Cream Tubs 1.2L  (B&W) Digital $4.90 ½ $4.79 40¢ per 100mL

7 Fab Laundry Powder 1kg or Liquid 900mL/1L  (B&W) Digital $0.76 $3.99 N/A

8 Finish Cleaner 250mL  (B&W) $1.16 $6.99 $2.80 per 100mL

9 BabyLove Baby Wipes 99% Water 80pk  (B&W) $1.00 $3.99 $4.99 per 100ea

10 U by Kotex Pads/Tampons 10-16's  (B&W) LPE $4.00 N/A

11 Handee Paper Towel Ultra 6pk  (B&W) Press $1.00 $4.99 $1.39 per 100ea
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Extended Catalogue

Wednesday 07 Jul 2021 - Tuesday 13 Jul 2021 (week 28)

12 BabyLove Disposable Nappies 15-28s  (B&W) Digital $1.00 $7.99 N/A

Page 6 - Produce & Meat

1 Potatoes Brushed 2.5kg  (B&W) Digital $4.00bag $1.60 per 1kg

2 Local Broccoli  (B&W) Press $3.90kg N/A

3 Packham Pears (Produce) $2.50kg N/A

4 JC's Quality Outback Mix 500g  (B&W) $3.40 $8.99ea $17.98 per 1kg

5 Ingham's Bagged Whole Chicken  (B&W) Press $3.99kg N/A

6 Beef Scotch Fillet Steak (Meat) $37.99kg N/A

7 Nichols Marinated Chicken Drumsticks (Tray)  (B&W) $5.99kg N/A

8 Natural Country Corned Silverside (Meat) $9.99kg N/A

Page 7 - Deli & Bakery

1 Pandani Thin Beef/Edgars Epping Sausages (Deli) Press $8.99kg N/A

2 Tibaldi Virginian Ham 1/2 (7.5kg) {975414} (Deli) $14.99kg N/A

3 Ingham's Chicken Breast Fillets (Deli) $9.99kg N/A

4 Ingham's Oven Roasted/Sweet Herb & Mustard Turkey Breast (Deli) $25.99kg N/A

5 Cripps Fruit Buns 6pk (POT)  (B&W) Digital $2.50 ½ $2.49 42¢ per 1ea

6 Eliza's Little Loaves 370g (POT)  (B&W) $1.40 $1.99 54¢ per 100g

7 Mission Naan Bread 4pk  (B&W) $1.36 $2.49 89¢ per 100g

8 National Family Pie 750/900g (POT)  (B&W) Digital $3.00 $8.99 N/A

Page 8  

1 Cadbury Coated Oreo Biscuit 204g  (B&W) Digital $1.90 93¢ per 100g

2 Oreo Multipack 230g $2.01 ½ $1.99 87¢ per 100g

3 Pringles Chips 134g $1.01 $2.99 $2.23 per 100g

4 Mentos Mini Rainbow Bag 120g  (B&W) $0.51 $1.69 $1.41 per 100g

5 Coca-Cola/Lift/Fanta/Sprite Soft Drink 1.25L  (B&W) Press $1.70 2 for $4 $1.60 per 1L

6 Kirks Canned Soft Drink 375mL 10pk  (B&W) $1.00 $5.99 $1.60 per 1L

7 Golden Circle Fruit Drink 250mL 6pk $1.00 $2.99 $1.99 per 1L

8 Westerway Farms Blackcurrant/Raspberry Syrup 750mL (POT)  (B&W) Digital $0.86 $5.49 $7.32 per 1L

Page 8 - Smith's 20pk Side Panel  

9 Smith's Potato Chips 20pk  (B&W) Digital $1.71 $4.99 N/A

Page 9  

1 Campbell's Canned Soup 495-510g (excl Bone Broth) $1.91 ½ $1.88 N/A

2 Continental Cup-a-Soup 2pk/Standard Pasta & Sauce/Seasoned Rice 85-125g Press $1.30 ½ $1.19 N/A

3 Heinz Baked Beans/Spaghetti 535/555g $1.01 $1.99 N/A

4 Kantong Simmer Sauce 505-520g $0.71 $2.99 N/A

5 Uncle Toby's Quick Oats Original Sachets 10pk  (B&W) Press $2.65 ½ $2.60 76¢ per 100g

6 Kellogg's Corn Flakes 725g/Crunchy Nut Corn Flakes/Special K/Nutri-Grain/Sultana Bran 290-420g $0.46 $4.49 N/A

7 Nescafé Coffee Sachets 10pk/Gold 8pk Press $3.45 ½ $3.30 N/A

8 MasterFoods Promite 290g $1.06 $3.49 $1.20 per 100g

Page 9 - Vegeta Side Panel  

1 Vegeta Stock Powder 180-250g  (B&W) Digital $1.76 $1.99 N/A

2 Vegeta Vavoom Soup 330mL  (B&W) $2.20 ½ $2.20 67¢ per 100mL

3 Vegeta Superior Liquid Stock 500mL  (B&W) $3.20 >½ $2.49 50¢ per 100mL

Page 10

1 Ashgrove Cheddar 500g (POT)  (B&W) Digital $1.80 $8.99 $17.98 per 1kg

2 Betta Flavoured Milk 500mL (POT)  (B&W) Digital $0.81 $2.99 $5.98 per 1L
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Extended Catalogue

Wednesday 07 Jul 2021 - Tuesday 13 Jul 2021 (week 28)

3 Dairy Farmers Thick & Creamy Yoghurt 150g $0.71 $1.49 99¢ per 100g

4 La Famiglia Traditional Garlic Bread 400g/Slices 270g $0.50 $3.99 N/A

5 Birds Eye Fish Fingers 375g $1.01 $4.99 $13.31 per 1kg

6 McCain Frozen Vegetables 500g $0.31 $2.49 $4.98 per 1kg

7 Weight Watchers Frozen Meals 320-370g $4.00 ½ $3.99 N/A

8 McCain Beer Batter Wedges/Chips 750g $1.05 $3.25 $4.33 per 1kg

Page 10 - Peters Side Panel

9 Peters Ice Cream 4L  (B&W) Press $2.01 $7.99 20¢ per 100mL

10 Peters Drumstick 4/6pk  (B&W) $1.41 $6.99 N/A

11 Peters Maxibon 4pk  (B&W) $1.51 $6.99 N/A

Page 11

1 Palmolive Naturals Shower Gel 500mL Press $3.50 ½ $2.99 60¢ per 100mL

2 Schwarzkopf Extra Care Shampoo & Conditioner 900mL  (B&W) $7.01 ½ $6.99 78¢ per 100mL

3 Swisspers Cotton Tip 240pk $2.20 ½ $1.99 83¢ per 100ea

4 Morning Fresh Dishwashing Liquid 900mL $3.75 ½ $3.75 42¢ per 100mL

5 Dynamo Professional 1.8L  (B&W) $8.01 $11.99 $6.66 per 1L

6 Chum Canned Dog Food 700g $0.40 $1.59 23¢ per 100g

Page 11 - Purina Half Page

7 Fancy Feast Cat Food 85g  (B&W) Digital $0.35 $1.15 $1.35 per 100g

8 Supercoat Dog Food 7/7.5kg  (B&W) Press $8.90 $24.99 N/A

9 Lucky Dog Dry Dog Food 3kg  (B&W) $3.20 $5.99 20¢ per 100g

10 Friskies Dry Cat Food 1kg LPE $4.90 49¢ per 100g

Page 12

1 Sanitarium Weet-Bix 575g  (B&W) TV $2.00 ½ $1.99 35¢ per 100g

2 Cadbury Family Block Chocolate 160-190g   (B&W) TV $2.01 $2.99 N/A

3 Maggi 2 Minute Noodles 5pk  (B&W) Digital $1.01 $2.99 N/A

4 Coca-Cola/Lift/Fanta/Sprite Soft Drink Cans 375mL 24pk  (B&W) TV $4.00 $15.99 $1.78 per 1L

Page 13 - Weet-Bix Power Bars Recipe Full Page (Digital Only)

1 Sanitarium Weet-Bix 575g  (B&W) TV $2.00 ½ $1.99 35¢ per 100g

Page 14 - Cadbury Full Page (Digital Only)

1 Cadbury Soft Centre Cookies 156g/Breakaway Biscuit 180g  (B&W) Digital $1.75 ½ $1.75 N/A

2 Cadbury Coated Oreo Biscuit 204g  (B&W) Digital $1.90 93¢ per 100g

3 Cadbury Family Block Chocolate 160-190g   (B&W) TV $2.01 $2.99 N/A

4 Cadbury Ice Cream Tubs 1.2L  (B&W) Digital $4.90 ½ $4.79 40¢ per 100mL

Page 15 - Sorbent Full Page (Digital Only)

1 Sorbent Toilet Tissue 8pk  (B&W) TV $4.46 >½ $3.49 24¢ per 100sh

2 Sorbent White Facial Tissues 250s  (B&W) $0.54 $2.25 90¢ per 100ea

Page 16 - Coca Cola Full Page (Digital Only)

1 Coca-Cola/Lift/Fanta/Sprite Soft Drink Cans 375mL 24pk  (B&W) TV $4.00 $15.99 $1.78 per 1L

2 Coca-Cola/Lift/Fanta/Sprite Soft Drink 1.25L  (B&W) Press $1.70 2 for $4 $1.60 per 1L

3 Powerade Sports Drink 600mL  (B&W) Press $2.80 2 for $5 $4.17 per 1L

4 Mother Energy Drink 500mL 4pk  (B&W) $4.20 $7.99 $4.00 per 1L

5 Mount Franklin Spring Water 500mL 12pk  (B&W) $3.00 $4.99 83¢ per 1L

1/07/2021 8:52 AM



Standard Catalogue

Wednesday 07 Jul 2021 - Tuesday 13 Jul 2021 (week 28)

Front Page Save % Off Retail

1 Allen's Jelly/Mint Confectionery Range 150-200g  (B&W) TV $1.50 ½ $1.50 N/A

2 Moccona Premium Classic/Infused Coffee 95/100g  (B&W) TV $5.54 ½ $5.25 N/A

3 Arnott's Shapes 140-190g  (B&W) TV $1.60 ½ $1.60 N/A

4 Sorbent Toilet Tissue 8pk  (B&W) TV $4.46 >½ $3.49 24¢ per 100sh

Page 2 - Marketing for Buy & Win Half Page

Page 2 - Macleans Half Page

1 Macleans Toothbrush Milk/Multi Act Soft  (B&W) $1.80 ½ $1.69 $1.69 per 1ea

2 Macleans Protect Toothpaste 90g  (B&W) $1.40 >½ $0.99 $1.10 per 100g

3 Macleans Protect Mint Toothpaste 170g  (B&W) $1.70 ½ $1.59 94¢ per 100g

4 Macleans Toothpaste Milk/Big Teeth 63g  (B&W) $1.20 ½ $1.09 $1.73 per 100g

5 Macleans Toothbrush Junior Flex Soft 4-6/Soft 7+  (B&W) $2.01 ½ $1.99 $1.99 per 1ea

Page 3 - Inghams Quarter Panel

1 Ingham's Super Crunch Chicken 300-325g  (B&W) Digital $3.10 $4.49 N/A

Page 3 - Mentos Sour Gum Feature Quarter Panel

2 Mentos Pure Fresh/Sour Gum 30g  (B&W) $0.31 $1.69 $5.63 per 100g

Page 3 - Moccona Half Page

3 Moccona Premium Classic/Infused Coffee 95/100g  (B&W) TV $5.54 ½ $5.25 N/A

4 Moccona Indulgence Coffee 200g  (B&W) Press $6.01 $9.99 $5.00 per 100g

5 Moccona Capsules 10pk  (B&W) $1.51 $2.99 $5.75 per 100g

Page 4 - Buy & Win Page

1 Bundaberg Soft Drink 375mL 4pk  (B&W) TV $1.46 $4.49 $2.99 per 1L

2 Coca-Cola/Lift/Fanta/Sprite Soft Drink Cans 375mL 24pk  (B&W) TV $4.00 $15.99 $1.78 per 1L

3 Powerade Sports Drink 600mL  (B&W) Press $2.80 2 for $5 $4.17 per 1L

4 Cadbury Soft Centre Cookies 156g/Breakaway Biscuit 180g  (B&W) Digital $1.75 ½ $1.75 N/A

5 Nestle Medium Chocolate Bars 35-65g  (B&W) Press $1.00 ½ $1.00 N/A

6 Allen's Bites 110-140g  (B&W) $1.50 $3.49 N/A

7 Sanitarium Weet-Bix 575g  (B&W) TV $2.00 ½ $1.99 35¢ per 100g

8 Uncle Tobys Roll-ups 6pk  (B&W) $2.01 ½ $1.99 $2.12 per 100g

9 Red Rock Deli Potato Chips 135-165g  (B&W) $1.20 $3.49 N/A

10 Vegeta Stock Powder 180-250g  (B&W) Digital $1.76 $1.99 N/A

11 Maggi 2 Minute Noodles 5pk  (B&W) Digital $1.01 $2.99 N/A

12 Billy Teacup Teabags 100s  (B&W) Press $1.36 $2.99 $1.62 per 100g

Page 5 - Buy & Win Page

1 Perfect Italiano Grated Cheese 150g  (B&W) Digital $0.76 $2.49 $16.60 per 1kg

2 Ashgrove Cheese 140g Excluding Fetta (POT)  (B&W) Press $1.50 $3.99 $28.50 per 1kg

3 Western Star Butter 250g  (B&W) $0.76 $3.69 $1.48 per 100g

4 Peters Ice Cream 4L  (B&W) Press $2.01 $7.99 20¢ per 100mL

5 Papa Giuseppi Stuffed Crust Pizza 470-525g  (B&W) $2.90 $6.99 N/A

6 National Family Pie 750/900g (POT)  (B&W) Digital $3.00 $8.99 N/A

7 Mission Naan Bread 4pk  (B&W) $1.36 $2.49 89¢ per 100g

8 Handee Paper Towel Ultra 6pk  (B&W) Press $1.00 $4.99 $1.39 per 100ea

9 U by Kotex Pads/Tampons 10-16's  (B&W) LPE $4.00 N/A

10 BabyLove Disposable Nappies 15-28s  (B&W) Digital $1.00 $7.99 N/A

11 Fab Laundry Powder 1kg or Liquid 900mL/1L  (B&W) Digital $0.76 $3.99 N/A
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Standard Catalogue

Wednesday 07 Jul 2021 - Tuesday 13 Jul 2021 (week 28)

12 Finish Cleaner 250mL  (B&W) $1.16 $6.99 $2.80 per 100mL

Page 6 

1 Cadbury Family Block Chocolate 160-190g   (B&W) TV $2.01 $2.99 N/A

2 Cadbury Coated Oreo Biscuit 204g  (B&W) Digital $1.90 93¢ per 100g

3 Mission Corn Chips 230g  (B&W) Press $0.61 $2.49 $1.08 per 100g

4 Coca-Cola/Lift/Fanta/Sprite Soft Drink 1.25L  (B&W) Press $1.70 2 for $4 $1.60 per 1L

5 Kirks Canned Soft Drink 375mL 10pk  (B&W) $1.00 $5.99 $1.60 per 1L

6 Golden Circle Fruit Drink 250mL 6pk $1.00 $2.99 $1.99 per 1L

7 Westerway Farms Blackcurrant/Raspberry Syrup 750mL (POT)  (B&W) Digital $0.86 $5.49 $7.32 per 1L

Page 6 - Smith's 20pk Side Panel

8 Smith's Potato Chips 20pk  (B&W) Digital $1.71 $4.99 N/A

Page 7

1 Nescafé Coffee Sachets 10pk/Gold 8pk Press $3.45 ½ $3.30 N/A

2 Uncle Toby's Quick Oats Original Sachets 10pk  (B&W) Press $2.65 ½ $2.60 76¢ per 100g

3 Continental Cup-a-Soup 2pk/Standard Pasta & Sauce/Seasoned Rice 85-125g Press $1.30 ½ $1.19 N/A

4 Campbell's Canned Soup 495-510g (excl Bone Broth) $1.91 ½ $1.88 N/A

5 Schwarzkopf Extra Care Shampoo & Conditioner 900mL  (B&W) $7.01 ½ $6.99 78¢ per 100mL

6 Morning Fresh Dishwashing Liquid 900mL $3.75 ½ $3.75 42¢ per 100mL

7 Palmolive Naturals Shower Gel 500mL Press $3.50 ½ $2.99 60¢ per 100mL

8 Swisspers Cotton Tip 240pk $2.20 ½ $1.99 83¢ per 100ea

Page 7 - Purina Side Panel

9 Fancy Feast Cat Food 85g  (B&W) Digital $0.35 $1.15 $1.35 per 100g

10 Supercoat Dog Food 7/7.5kg  (B&W) Press $8.90 $24.99 N/A

11 Lucky Dog Dry Dog Food 3kg  (B&W) $3.20 $5.99 20¢ per 100g

Page 8

1 Ingham's Bagged Whole Chicken  (B&W) Press $3.99kg N/A

2 Potatoes Brushed 2.5kg  (B&W) Digital $4.00bag $1.60 per 1kg

3 Local Broccoli  (B&W) Press $3.90kg N/A

4 JC's Quality Outback Mix 500g  (B&W) $3.40 $8.99ea $17.98 per 1kg

5 Cripps Fruit Buns 6pk (POT)  (B&W) Digital $2.50 ½ $2.49 42¢ per 1ea

6 Ashgrove Cheddar 500g (POT)  (B&W) Digital $1.80 $8.99 $17.98 per 1kg

7 Betta Flavoured Milk 500mL (POT)  (B&W) Digital $0.81 $2.99 $5.98 per 1L

8 Dairy Farmers Thick & Creamy Yoghurt 150g $0.71 $1.49 99¢ per 100g

9 Cadbury Ice Cream Tubs 1.2L  (B&W) Digital $4.90 ½ $4.79 40¢ per 100mL

10 Birds Eye Fish Fingers 375g $1.01 $4.99 $13.31 per 1kg

11 Four 'n Twenty Sausage Rolls/Party Pies 12pk  (B&W) TV $2.01 $3.99 N/A

Page 9 - Weet-Bix Power Bars Recipe Full Page (Digital Only)

1 Sanitarium Weet-Bix 575g  (B&W) TV $2.00 ½ $1.99 35¢ per 100g

Page 10 - Cadbury Full Page (Digital Only)

1 Cadbury Soft Centre Cookies 156g/Breakaway Biscuit 180g  (B&W) Digital $1.75 ½ $1.75 N/A

2 Cadbury Coated Oreo Biscuit 204g  (B&W) Digital $1.90 93¢ per 100g

3 Cadbury Family Block Chocolate 160-190g   (B&W) TV $2.01 $2.99 N/A

4 Cadbury Ice Cream Tubs 1.2L  (B&W) Digital $4.90 ½ $4.79 40¢ per 100mL

Page 11 - Sorbent Full Page (Digital Only)

1 Sorbent Toilet Tissue 8pk  (B&W) TV $4.46 >½ $3.49 24¢ per 100sh
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2 Sorbent White Facial Tissues 250s  (B&W) $0.54 $2.25 90¢ per 100ea

Page 12 - Coca Cola Full Page (Digital Only)

1 Coca-Cola/Lift/Fanta/Sprite Soft Drink Cans 375mL 24pk  (B&W) TV $4.00 $15.99 $1.78 per 1L

2 Coca-Cola/Lift/Fanta/Sprite Soft Drink 1.25L  (B&W) Press $1.70 2 for $4 $1.60 per 1L

3 Powerade Sports Drink 600mL  (B&W) Press $2.80 2 for $5 $4.17 per 1L

4 Mother Energy Drink 500mL 4pk  (B&W) $4.20 $7.99 $4.00 per 1L

5 Mount Franklin Spring Water 500mL 12pk  (B&W) $3.00 $4.99 83¢ per 1L
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Alpha Sorted List - ALL PRESS (Including Digital) Retail

1 !BabyLove Disposable Nappies 15-28s  (B&W) Digital $7.99 N/A

2 !Billy Teacup Teabags 100s  (B&W) $2.99 $1.62 per 100g

3 !Handee Paper Towel Ultra 6pk  (B&W) $4.99 $1.39 per 100ea

4 Allen's Jelly/Mint Confectionery Range 150-200g  (B&W) TV $1.50 N/A

5 Arnott's Shapes 140-190g  (B&W) TV $1.60 N/A

6 Ashgrove Cheddar 500g (POT)  (B&W) Digital $8.99 $17.98 per 1kg

7 Ashgrove Cheese 140g Excluding Fetta (POT)  (B&W) $3.99 $28.50 per 1kg

8 Betta Flavoured Milk 500mL (POT)  (B&W) Digital $2.99 $5.98 per 1L

9 Bundaberg Soft Drink 375mL 4pk  (B&W) TV $4.49 $2.99 per 1L

10 Cadbury Coated Oreo Biscuit 204g  (B&W) Digital $1.90 93¢ per 100g

11 Cadbury Family Block Chocolate 160-190g   (B&W) TV $2.99 N/A

12 Cadbury Ice Cream Tubs 1.2L  (B&W) Digital $4.79 40¢ per 100mL

13 Cadbury Soft Centre Cookies 156g/Breakaway Biscuit 180g  (B&W) Digital $1.75 N/A

14 Coca-Cola/Lift/Fanta/Sprite Soft Drink 1.25L  (B&W) 2 for $4 $1.60 per 1L

15 Coca-Cola/Lift/Fanta/Sprite Soft Drink Cans 375mL 24pk  (B&W) TV $15.99 $1.78 per 1L

16 Continental Cup-a-Soup 2pk/Standard Pasta & Sauce/Seasoned Rice 85-125g $1.19 N/A

17 Cripps Fruit Buns 6pk (POT)  (B&W) Digital $2.49 42¢ per 1ea

18 Fab Laundry Powder 1kg or Liquid 900mL/1L  (B&W) Digital $3.99 N/A

19 Fancy Feast Cat Food 85g  (B&W) Digital $1.15 $1.35 per 100g

20 Four 'n Twenty Sausage Rolls/Party Pies 12pk  (B&W) TV $3.99 N/A

21 Ingham's Bagged Whole Chicken  (B&W) $3.99kg N/A

22 Ingham's Super Crunch Chicken 300-325g  (B&W) Digital $4.49 N/A

23 Maggi 2 Minute Noodles 5pk  (B&W) Digital $2.99 N/A

24 Mission Corn Chips 230g  (B&W) $2.49 $1.08 per 100g

25 Moccona Indulgence Coffee 200g  (B&W) $9.99 $5.00 per 100g

26 Moccona Premium Classic/Infused Coffee 95/100g  (B&W) TV $5.25 N/A

27 National Family Pie 750/900g (POT)  (B&W) Digital $8.99 N/A

28 Nescafé Coffee Sachets 10pk/Gold 8pk $3.30 N/A

29 Nestle Medium Chocolate Bars 35-65g  (B&W) $1.00 N/A

30 Palmolive Naturals Shower Gel 500mL $2.99 60¢ per 100mL

31 Perfect Italiano Grated Cheese 150g  (B&W) Digital $2.49 $16.60 per 1kg

32 Peters Ice Cream 4L  (B&W) $7.99 20¢ per 100mL

33 Powerade Sports Drink 600mL  (B&W) 2 for $5 $4.17 per 1L

34 Produce Line - Refer to Fresh Sheet  (B&W) Digital $.00kg N/A

35 Produce Line - Refer to Fresh Sheet  (B&W) Digital $.00kg N/A

36 Sanitarium Weet-Bix 575g  (B&W) TV $1.99 35¢ per 100g

37 Smith's Potato Chips 20pk  (B&W) Digital $4.99 N/A

38 Sorbent Toilet Tissue 8pk  (B&W) TV $3.49 24¢ per 100sh

39 Supercoat Dog Food 7/7.5kg  (B&W) $24.99 N/A

40 U by Kotex Pads/Tampons 10-16's  (B&W) LPE $4.00 N/A

41 Uncle Toby's Quick Oats Original Sachets 10pk  (B&W) $2.60 76¢ per 100g

42 Vegeta Stock Powder 180-250g  (B&W) Digital $1.99 N/A

43 Westerway Farms Blackcurrant/Raspberry Syrup 750mL (POT)  (B&W) Digital $5.49 $7.32 per 1L

Press
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Alpha Sorted List - Catalogue Retail

1 Allen's Bites 110-140g  (B&W) $3.49 N/A

2 BabyLove Baby Wipes 99% Water 80pk  (B&W) $3.99 $4.99 per 100ea

3 Birds Eye Fish Fingers 375g $4.99 $13.31 per 1kg

4 Campbell's Canned Soup 495-510g (excl Bone Broth) $1.88 N/A

5 Chum Canned Dog Food 700g $1.59 23¢ per 100g

6 Dairy Farmers Thick & Creamy Yoghurt 150g $1.49 99¢ per 100g

7 Dynamo Professional 1.8L  (B&W) $11.99 $6.66 per 1L

8 Eliza's Little Loaves 370g (POT)  (B&W) $1.99 54¢ per 100g

9 Finish Cleaner 250mL  (B&W) $6.99 $2.80 per 100mL

10 Friskies Dry Cat Food 1kg LPE $4.90 49¢ per 100g

11 Golden Circle Fruit Drink 250mL 6pk $2.99 $1.99 per 1L

12 Heinz Baked Beans/Spaghetti 535/555g $1.99 N/A

13 JC's Quality Outback Mix 500g  (B&W) $8.99ea $17.98 per 1kg

14 Kantong Simmer Sauce 505-520g $2.99 N/A

15 Kellogg's Corn Flakes 725g/Crunchy Nut Corn Flakes/Special K/Nutri-Grain/Sultana Bran 290-420g$4.49 N/A

16 Kirks Canned Soft Drink 375mL 10pk  (B&W) $5.99 $1.60 per 1L

17 La Famiglia Traditional Garlic Bread 400g/Slices 270g $3.99 N/A

18 Lucky Dog Dry Dog Food 3kg  (B&W) $5.99 20¢ per 100g

19 Macleans Protect Mint Toothpaste 170g  (B&W) $1.59 94¢ per 100g

20 Macleans Protect Toothpaste 90g  (B&W) $0.99 $1.10 per 100g

21 Macleans Toothbrush Junior Flex Soft 4-6/Soft 7+  (B&W) $1.99 $1.99 per 1ea

22 Macleans Toothbrush Milk/Multi Act Soft  (B&W) $1.69 $1.69 per 1ea

23 Macleans Toothpaste Milk/Big Teeth 63g  (B&W) $1.09 $1.73 per 100g

24 MasterFoods Promite 290g $3.49 $1.20 per 100g

25 McCain Beer Batter Wedges/Chips 750g $3.25 $4.33 per 1kg

26 McCain Frozen Vegetables 500g $2.49 $4.98 per 1kg

27 Mentos Mini Rainbow Bag 120g  (B&W) $1.69 $1.41 per 100g

28 Mentos Pure Fresh/Sour Gum 30g  (B&W) $1.69 $5.63 per 100g

29 Mission Naan Bread 4pk  (B&W) $2.49 89¢ per 100g

30 Moccona Capsules 10pk  (B&W) $2.99 $5.75 per 100g

31 Morning Fresh Dishwashing Liquid 900mL $3.75 42¢ per 100mL

32 Mother Energy Drink 500mL 4pk  (B&W) $7.99 $4.00 per 1L

33 Mount Franklin Spring Water 500mL 12pk  (B&W) $4.99 83¢ per 1L

34 Nichols Marinated Chicken Drumsticks (Tray)  (B&W) $5.99kg N/A

35 Oreo Multipack 230g $1.99 87¢ per 100g

36 Papa Giuseppi Stuffed Crust Pizza 470-525g  (B&W) $6.99 N/A

37 Peters Drumstick 4/6pk  (B&W) $6.99 N/A

38 Peters Maxibon 4pk  (B&W) $6.99 N/A

39 Pringles Chips 134g $2.99 $2.23 per 100g

40 Red Rock Deli Potato Chips 135-165g  (B&W) $3.49 N/A

41 Schwarzkopf Extra Care Shampoo & Conditioner 900mL  (B&W) $6.99 78¢ per 100mL

42 Sorbent White Facial Tissues 250s  (B&W) $2.25 90¢ per 100ea

43 Swisspers Cotton Tip 240pk $1.99 83¢ per 100ea

44 Tetley Green Tea 50s  (B&W) $2.99 N/A

45 U by Kotex Pads/Tampons 10-16's  (B&W) LPE $4.00 N/A

46 Uncle Tobys Roll-ups 6pk  (B&W) $1.99 $2.12 per 100g
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47 Vegeta Superior Liquid Stock 500mL  (B&W) $2.49 50¢ per 100mL

48 Vegeta Vavoom Soup 330mL  (B&W) $2.20 67¢ per 100mL

49 Weight Watchers Frozen Meals 320-370g $3.99 N/A

50 Western Star Butter 250g  (B&W) $3.69 $1.48 per 100g
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